
 
 

 
 

 

 

 

 

SDĚLENÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

v souladu se zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  

(dále jen „ZZVZ“) 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli: 

Název veřejné zakázky:  AV technika (II.) 043-2023 

veřejná zakázka zadávaná v rámci Dynamického nákupního systému na 

audiovizuální techniku (II.) 

 

Identifikační údaje o zadavateli: Západočeská univerzita v Plzni 

    Univerzitní 2732/8, 301 00 Plzeň 

    IČO: 49777513 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Zadavatel rozhodl o zrušení shora uvedené veřejné zakázky v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ, 
jelikož se v průběhu veřejné zakázky vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po Zadavateli 
požadovat, aby ve veřejné zakázce pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody Zadavatel způsobil či 
nikoliv. 
 
Důvodem ke zrušení veřejné zakázky je skutečnost, že v návaznosti na podané nabídky dospěl Zadavatel 
k závěru, že technickou specifikaci předmětu veřejné zakázky stanovil nejednoznačně a dodavatelé si mohli 
stanovené zadávací podmínky vysvětlovat odlišným způsobem než Zadavatel zamýšlel. Toto by mohlo vést 
k pořízení předmětu VZ, který by nenaplnil účel, za kterým měl být Zadavatelem pořízen. 
 
Konkrétně se jedná o to, že Zadavatel u položky č. 3 (webkamera) uvedl v technických parametrech omylem 
dvoje určení rozlišení (rozlišení min. 1920 × 1080 px vs. rozlišení 4 megapixely (2560 × 1440 pixelů, 20 
fps)), kde nižší rozlišení nesplňuje potřeby pro zamýšlené vědecké účely Zadavatele.  
 

V Plzni dne: viz el. podpis 

………………..…………………………… 

Západočeská univerzita v Plzni 

z pov. Jitka Růžičková 

vedoucí Nákupu a logistiky 

podepsáno elektronicky 


		2023-11-07T11:43:54+0100
	Jitka Růžičková




